
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
М оя  № £53-0^

Гусиноозерск

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.08.2023 г. №762 г. «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 

среднего профессионального образования», п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующий режим занятий обучающихся:

№ пары Время проведения занятий

1 смена

I пара 8.00-9.30

II пара 09.40-11.10

III пара 11.20-12.50

Обед 12.50-13.30

IV пара 13.30-15.00

2 смена

I пара 13.00-14.30

II пара 14.40-16.10

III пара 16.20-17.50

IV пара 18.00-19.30

2. В соответствии с Письмом Министерства образования и науки 

Республики Бурятия от 09 августа 2022 г. № 0716/3402 «О реализации занятий 

внеурочной деятельности «Разговоры о важном», установить по понедельникам 

следующий режим занятий обучающихся:



№ пары Время проведения занятий

1 смена

I пара 8.00-9.30

Внеурочное занятие 9.40-10.25

II пара 10.35-12.05

III пара 12.15-13.45

IV пара 13.55-15.25

2 смена

Внеурочное занятие 13.00-13.45

I пара 14.00-15.30

II пара 15.40-17.10

III пара 17.20-18.50

IV пара 19.00-20.30

Директор Б.М. Спасов

Исп. Заместитель директора по УР, Славко Т.В.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T05:24:11+0500




